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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0700000000-9
財產收入

04 200,000 200,000 0 0 0 0

0 0

ˉ0703910000-0
ˉ國家運輸安全調查委員會

21 200,000 200,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0703910100-5
ˉˉ財產孳息

01 198,000 198,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0703910103-3
ˉˉˉ租金收入

01 198,000 198,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0703910500-3
ˉˉ廢舊物資售價

02 2,000 2,000 0 0 0 0

0 0

合計 200,000 200,000 0 0 0 0

0 0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0003000000-1
行政院主管

02

ˉ0003910000-2
ˉ國家運輸安全調查委員會

239,097,000

0

239,097,000 26,518,000 21,969,172 4,548,828

0

0

0

0

21,969,172

0

16

1,453,077

ˉˉ3203910100-7
ˉˉ一般行政

180,099,000

0

180,099,000 25,434,000 21,592,889 3,841,111

0

0

0

0

21,592,889

0

01

1,343,077

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

157,528,000

0

157,528,000 20,914,000 17,895,141 3,018,859

0

0

0

0

17,895,141

0

1,343,077

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

22,571,000

0

22,571,000 4,520,000 3,697,748 822,252

0

0

0

0

3,697,748

0

0

ˉˉ3203910100-7*
ˉˉ一般行政

3,039,000

0

3,039,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

3,039,000

0

3,039,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3203910200-1
ˉˉ運輸事故調查

13,713,000

0

13,713,000 602,000 171,362 430,638

0

0

0

0

171,362

0

02

110,000
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

13,713,000

0

13,713,000 602,000 171,362 430,638

0

0

0

0

171,362

0

110,000

ˉˉ3203910200-1*
ˉˉ運輸事故調查

530,000

0

530,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

530,000

0

530,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3203910300-6
ˉˉ運輸系統安全分析與工程鑑定

3,097,000

0

3,097,000 44,000 12,953 31,047

0

0

0

0

12,953

0

03

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

3,097,000

0

3,097,000 44,000 12,953 31,047

0

0

0

0

12,953

0

0

ˉˉ3203910300-6*
ˉˉ運輸系統安全分析與工程鑑定

78,000

0

78,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

78,000

0

78,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3203910400-0
ˉˉ精進運輸事故調查能量

25,152,000

0

25,152,000 438,000 191,968 246,032

0

0

0

0

191,968

0

04

0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

25,152,000

0

25,152,000 438,000 191,968 246,032

0

0

0

0

191,968

0

0

ˉˉ3203910400-0*
ˉˉ精進運輸事故調查能量

13,359,000

0

13,359,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

13,359,000

0

13,359,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3203919800-8
ˉˉ第一預備金

30,000

0

30,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

30,000

0

30,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

47,708

0

47,708 47,708 47,708 0

0

0

0

0

47,708

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

47,708

0

47,708 47,708 47,708 0

0

0

0

0

47,708

0

0

統籌科目小計 47,708

0

47,708 47,708 47,708 0

0

0

0

0

47,708

0

0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

合計 239,144,708

0

239,144,708 26,565,708 22,016,880 4,548,828

0

0

0

0

22,016,880

0

1,453,077
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 運輸事故調查
運輸系統安全分析與工程

鑑定
精進運輸事故調查能量 公務人員退休撫卹給付

10ˉ人事費 0 47,70817,895,141 00

ˉ1010ˉ政務人員待遇 0 01,521,340 00

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 01,805,162 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 014,218,825 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 078,540 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 023,175 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 47,7080 00

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 0211,878 00

ˉ1055ˉ保險 0 036,221 00

20ˉ業務費 171,362 03,697,748 191,96812,953

ˉ2003ˉ教育訓練費 9,000 00 00

ˉ2006ˉ水電費 0 085,047 00

ˉ2009ˉ通訊費 0 032,032 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 00 44,1000

ˉ2021ˉ其他業務租金 0 02,664,940 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 250 00 00

ˉ2027ˉ保險費 0 00 111,5450

ˉ2033ˉ約用人員酬金 0 082,346 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 20,000 00 00

ˉ2042ˉ國際組織會費 120,326 00 36,3230

ˉ2051ˉ物品 0 0200 00

ˉ2054ˉ一般事務費 1,700 0833,183 00

ˉ2072ˉ國內旅費 19,652 00 012,708
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

10ˉ人事費 17,942,849

ˉ1010ˉ政務人員待遇 1,521,340

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 1,805,162

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 14,218,825

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 78,540

ˉ1035ˉ其他給與 23,175

ˉ1045ˉ退休退職給付 47,708

ˉ1050ˉ退休離職儲金 211,878

ˉ1055ˉ保險 36,221

20ˉ業務費 4,074,031

ˉ2003ˉ教育訓練費 9,000

ˉ2006ˉ水電費 85,047

ˉ2009ˉ通訊費 32,032

ˉ2018ˉ資訊服務費 44,100

ˉ2021ˉ其他業務租金 2,664,940

ˉ2024ˉ稅捐及規費 250

ˉ2027ˉ保險費 111,545

ˉ2033ˉ約用人員酬金 82,346

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 20,000

ˉ2042ˉ國際組織會費 156,649

ˉ2051ˉ物品 200

ˉ2054ˉ一般事務費 834,883

ˉ2072ˉ國內旅費 32,360
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 運輸事故調查
運輸系統安全分析與工程

鑑定
精進運輸事故調查能量 公務人員退休撫卹給付

ˉ2084ˉ短程車資 434 00 0245

合計 171,362 47,70821,592,889 191,96812,953
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

ˉ2084ˉ短程車資 679

合計 22,016,880



國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 3,065,75122,016,880 1,453,077 0 0 30,000 0 0 0 23,499,957

本年度 3,065,75122,016,880 1,453,077 0 0 30,000 0 0 0 23,499,957

　一、本年度經費 3,065,75121,969,172 1,453,077 0 0 30,000 0 0 0 23,452,249

ˉˉ3203910100
ˉˉ一般行政

2,468,03421,592,889 1,343,077 0 0 30,000 0 0 0 22,965,966

ˉˉ3203910200
ˉˉ運輸事故調查

320,638171,362 110,000 0 0 0 0 0 0 281,362

ˉˉ3203910300
ˉˉ運輸系統安全分析與工程鑑定

31,04712,953 0 0 0 0 0 0 0 12,953

ˉˉ3203910400
ˉˉ精進運輸事故調查能量

246,032191,968 0 0 0 0 0 0 0 191,968

　二、統籌科目 047,708 0 0 0 0 0 0 0 47,708

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

047,708 0 0 0 0 0 0 0 47,708

　三、一般性補助款 00 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 0 0 0 0
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 112,679,555 3,386,8882　負債

　11　流動資產 4,869,965 1,407,806　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款3,386,888 1,407,806

　　110104　零用金 1,979,082　28　其他負債30,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金1,453,077 380,000

　14　固定資產 82,290,572 　　280401　應付保管款 1,599,082

　　140101　土地 109,292,6673　淨資產16,858,905

　　140401　房屋建築及設備 109,292,667　31　資產負債淨額48,438,540

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-15,372,899 109,292,667

　　140501　機械及設備 116,382,227

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -90,846,786

　　140601　交通及運輸設備 14,707,262

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -11,340,426

　　140701　雜項設備 16,688,060

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -13,224,311

　16　無形資產 24,327,855

　　160102　電腦軟體 24,327,855

　18　其他資產 1,191,163

　　180201　存出保證金 1,191,163

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 112,679,555 112,679,555　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 23,499,95723,499,957

　　公庫撥入數 23,499,95723,499,957

支出 23,829,92723,829,927

　　人事支出 17,942,84917,942,849

　　業務支出 4,074,0314,074,031

　　折舊、折耗及攤銷 1,813,0471,813,047

收支餘絀 -329,970-329,970
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 16,858,905 0 0 0 0 16,858,905

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 48,438,540 -15,305,298 0 0 -67,601 33,065,641

機械及設備 116,382,227 -90,198,576 0 0 -648,210 25,535,441

交通及運輸設備 14,707,262 -11,238,022 0 0 -102,404 3,366,836

雜項設備 16,688,060 -13,141,697 0 0 -82,614 3,463,749

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 213,074,994 -129,883,593 0 0 -900,829 82,290,572

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 25,240,073 0 0 912,218 0 24,327,855

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 25,240,073 0 0 912,218 0 24,327,855

　　合　　計 238,315,067 -129,883,593 0 912,218 -900,829 106,618,427

備註
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國家運輸安全調查委員會

中華民國115年01月01日至115年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 0 23,499,957 23,499,957 收入

ˉ 0 23,499,957 23,499,957 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 0 0 0 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 0 0 0 ˉ規費收入

ˉ財產收入 0 0 0 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 0 0 0 ˉ其他收入

歲出 22,016,880 1,813,047 23,829,927 支出

ˉ 0 0 0 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 17,942,849 0 17,942,849 ˉ人事支出

ˉ業務費 4,074,031 0 4,074,031 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 0 0 0 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,813,047 1,813,047 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -22,016,880 21,686,910 -329,970 收支餘絀

備註：
調整數說明如下：
1.公庫撥入數係歲出實現數22,016,880元+預付款1,453,077元+零用金30,000元，詳公庫撥入數分析表。
2.折舊、折耗及攤銷係本年度折舊數900,829元+攤銷數912,218元。

第14頁


