

國家運輸安全調查委員會

會 計 月 報

中華民國 115 年 1 月份

主辦會計人員 孫淑幸

機關長官 林信得

目 次

甲、預算執行報表

壹、主要表

一、歲入累計表.....	1
二、經費累計表.....	2

貳、附屬表

一、歲出用途別累計表.....	6
二、公庫撥入數分析表.....	10

乙、會計報表

壹、主要表

一、平衡表.....	11
二、收入支出表.....	12

貳、附屬表

一、長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表.....	13
-------------------------------	----

丙、參考表

一、預算執行與會計收支對照表.....	14
---------------------	----

國家運輸安全調查委員會
歲入累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科目					預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)		
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數	合計		本月實現數	應收數 (3)			
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)				
04	21	01	01	0700000000-9 財產收入	200,000 0	200,000	(1) 0	0	0	0		
				0703910000-0 國家運輸安全調查委員會	200,000 0	200,000		0	0	0		
				0703910100-5 財產孳息	198,000 0	198,000		0	0	0		
				0703910103-3 租金收入	198,000 0	198,000		0	0	0		
				0703910500-3 廢舊物資售價	2,000 0	2,000		0	0	0		
				合計	200,000 0	200,000		0	0	0		

國家運輸安全調查委員會

經費累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數	第二預備金		本月實現數	
					追加(減)數	經費流用數		截至本月止 累計實現數(2)	
					第一預備金	預算調整數		應付數(3)	
02				0003000000-1 行政院主管					
	16			0003910000-2 國家運輸安全調查委員會	239,097,000	0	239,097,000	26,518,000	21,969,172 4,548,828
		01		3203910100-7 一般行政	180,099,000	0	180,099,000	25,434,000	21,592,889 3,841,111
				10 人事費	157,528,000	0	157,528,000	20,914,000	17,895,141 3,018,859
					0	0			17,895,141 1,343,077
				20 業務費	22,571,000	0	22,571,000	4,520,000	3,697,748 822,252
		01		3203910100-7* 一般行政	3,039,000	0	3,039,000	0	0 0
					0	0			0 0
				30 設備及投資	3,039,000	0	3,039,000	0	0 0
					0	0			0 0
	02			3203910200-1 運輸事故調查	13,713,000	0	13,713,000	602,000	171,362 430,638
					0	0			171,362 110,000
					0	0			0

國家運輸安全調查委員會
經費累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)	
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本月實現數		
				追加(減)數	經費流用數			截至本月止 累計實現數(2)		
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)		
				20 業務費	13,713,000	0	13,713,000	602,000	171,362 430,638	
					0	0			171,362 110,000	
					0	0			0 0	
				3203910200-1* 運輸事故調查	530,000	0	530,000	0	0 0	
					0	0			0 0	
					0	0			0 0	
				30 設備及投資	530,000	0	530,000	0	0 0	
					0	0			0 0	
					0	0			0 0	
				3203910300-6 運輸系統安全分析與工程鑑定	3,097,000	0	3,097,000	44,000	12,953 31,047	
					0	0			12,953 0	
					0	0			0 0	
				20 業務費	3,097,000	0	3,097,000	44,000	12,953 31,047	
					0	0			12,953 0	
					0	0			0 0	
				3203910300-6* 運輸系統安全分析與工程鑑定	78,000	0	78,000	0	0 0	
					0	0			0 0	
					0	0			0 0	
				30 設備及投資	78,000	0	78,000	0	0 0	
					0	0			0 0	
					0	0			0 0	
				3203910400-0 精進運輸事故調查能量	25,152,000	0	25,152,000	438,000	191,968 246,032	
					0	0			191,968 0	
					0	0			0 0	

國家運輸安全調查委員會
經費累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)	
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本 月 實 現 數		
				追加(減)數	經費流用數			截 至 本 月 止 累計實現數(2)		
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)		
05	04	20	業務費	25,152,000	0	25,152,000	438,000	191,968	246,032	
				0	0	0		191,968	0	
		3203910400-0*	精進運輸事故調查能量	13,359,000	0	13,359,000		0	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
	05	30	設備及投資	13,359,000	0	13,359,000	0	0	0	
				0	0	0		0	0	
		3203919800-8	第一預備金	30,000	0	30,000		0	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
		60	預備金	30,000	0	30,000	0	0	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
		7606205300-6	公務人員退休撫卹給付	47,708	0	47,708	47,708	47,708	0	
				0	0	0		47,708	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
		10	人事費	47,708	0	47,708	47,708	47,708	0	
				0	0	0		47,708	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
				0	0	0		0	0	
		統籌科目小計		47,708	0	47,708	47,708	47,708	0	
				0	0	0		47,708	0	
				0	0	0		0	0	

國家運輸安全調查委員會
經費累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科目				預 算 數			截至本月止 累計分配數 (1)	執 行 數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)	
款	項	目	節	原預算數	第二預備金	合計		本月實現數		
				追加(減)數	經費流用數			截至本月止 累計實現數(2)		
				第一預備金	預算調整數			應付數(3)		
				合計	239,144,708 0 0	0 0 0	239,144,708	26,565,708 22,016,880 0	22,016,880 22,016,880 1,453,077	

國家運輸安全調查委員會
歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	一般行政	運輸事故調查	運輸系統安全分析與工程鑑定	精進運輸事故調查能量	公務人員退休撫卹給付
10 人事費	17,895,141	0	0	0	47,708
1010 政務人員待遇	1,521,340	0	0	0	0
1015 法定編制人員待遇	1,805,162	0	0	0	0
1020 約聘僱人員待遇	14,218,825	0	0	0	0
1025 技工及工友待遇	78,540	0	0	0	0
1035 其他給與	23,175	0	0	0	0
1045 退休退職給付	0	0	0	0	47,708
1050 退休離職儲金	211,878	0	0	0	0
1055 保險	36,221	0	0	0	0
20 業務費	3,697,748	171,362	12,953	191,968	0
2003 教育訓練費	0	9,000	0	0	0
2006 水電費	85,047	0	0	0	0
2009 通訊費	32,032	0	0	0	0
2018 資訊服務費	0	0	0	44,100	0
2021 其他業務租金	2,664,940	0	0	0	0
2024 稅捐及規費	0	250	0	0	0
2027 保險費	0	0	0	111,545	0
2033 約用人員酬金	82,346	0	0	0	0
2036 按日按件計資酬金	0	20,000	0	0	0
2042 國際組織會費	0	120,326	0	36,323	0
2051 物品	200	0	0	0	0
2054 一般事務費	833,183	1,700	0	0	0
2072 國內旅費	0	19,652	12,708	0	0

國家運輸安全調查委員會

歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	合計				
10 人事費	17,942,849				
1010 政務人員待遇	1,521,340				
1015 法定編制人員待遇	1,805,162				
1020 約聘僱人員待遇	14,218,825				
1025 技工及工友待遇	78,540				
1035 其他給與	23,175				
1045 退休退職給付	47,708				
1050 退休離職儲金	211,878				
1055 保險	36,221				
20 業務費	4,074,031				
2003 教育訓練費	9,000				
2006 水電費	85,047				
2009 通訊費	32,032				
2018 資訊服務費	44,100				
2021 其他業務租金	2,664,940				
2024 稅捐及規費	250				
2027 保險費	111,545				
2033 約用人員酬金	82,346				
2036 按日按件計資酬金	20,000				
2042 國際組織會費	156,649				
2051 物品	200				
2054 一般事務費	834,883				
2072 國內旅費	32,360				

國家運輸安全調查委員會
歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	一般行政	運輸事故調查	運輸系統安全分析與工程鑑定	精進運輸事故調查能量	公務人員退休撫卹給付
2084 短程車資	0	434	245	0	0
合計	21,592,889	171,362	12,953	191,968	47,708

國家運輸安全調查委員會

歲出用途別累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

用途別科目	業務計畫或工作計畫名稱				
	合計				
2084 短程車資 合計	679 22,016,880				

國家運輸安全調查委員會
公庫撥入數分析表

經資門併計

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

項 目	歲出實現數 (1)	加 項						減項： 以前年度撥款於 本年度實現數 (8)	公庫撥入數 (9)=(1)+(2) +(3)+(4)+(5) +(6)+(7)-(8)	公庫 分配數 餘額
		預付款 (2)	材料 (3)	存出保證金 (4)	零用金 (5)	退還收入(預 收)款 (6)	其他應收款 (7)			
合計	22,016,880	1,453,077	0	0	30,000	0	0	0	23,499,957	3,065,751
本年度	22,016,880	1,453,077	0	0	30,000	0	0	0	23,499,957	3,065,751
一、本年度經費	21,969,172	1,453,077	0	0	30,000	0	0	0	23,452,249	3,065,751
3203910100 一般行政	21,592,889	1,343,077	0	0	30,000	0	0	0	22,965,966	2,468,034
3203910200 運輸事故調查	171,362	110,000	0	0	0	0	0	0	281,362	320,638
3203910300 運輸系統安全分析與工程鑑定	12,953	0	0	0	0	0	0	0	12,953	31,047
3203910400 精進運輸事故調查能量	191,968	0	0	0	0	0	0	0	191,968	246,032
二、統籌科目	47,708	0	0	0	0	0	0	0	47,708	0
7606205300 公務人員退休撫卹給付	47,708	0	0	0	0	0	0	0	47,708	0
三、一般性補助款	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
以前年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一、以前年度應付(保留)數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
二、退還以前年度收入數	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

國家運輸安全調查委員會
平衡表

中華民國115年01月31日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 銷	科 目 名 稱	金 銷
1 資產	112,679,555	2 負債	3,386,888
11 流動資產	4,869,965	21 流動負債	1,407,806
110103 專戶存款	3,386,888	210302 應付代收款	1,407,806
110104 零用金	30,000	28 其他負債	1,979,082
110901 預付款	1,453,077	280301 存入保證金	380,000
14 固定資產	82,290,572	280401 應付保管款	1,599,082
140101 土地	16,858,905	3 淨資產	109,292,667
140401 房屋建築及設備	48,438,540	31 資產負債淨額	109,292,667
減：140402 累計折舊—房屋建築及設備	-15,372,899	310101 資產負債淨額	109,292,667
140501 機械及設備	116,382,227		
減：140502 累計折舊—機械及設備	-90,846,786		
140601 交通及運輸設備	14,707,262		
減：140602 累計折舊—交通及運輸設備	-11,340,426		
140701 雜項設備	16,688,060		
減：140702 累計折舊—雜項設備	-13,224,311		
16 無形資產	24,327,855		
160102 電腦軟體	24,327,855		
18 其他資產	1,191,163		
180201 存出保證金	1,191,163		
合 計	112,679,555	合 計	112,679,555

附註：

國家運輸安全調查委員會
收入支出表

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 額	
	本月數	累計數
收入		23,499,957
公庫撥入數	23,499,957	23,499,957
支出	23,829,927	23,829,927
人事支出	17,942,849	17,942,849
業務支出	4,074,031	4,074,031
折舊、折耗及攤銷	1,813,047	1,813,047
收支餘緝	-329,970	-329,970

國家運輸安全調查委員會
長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	取得成本 (1)	以前年度累計折舊 (耗)/長期投資評價 (2)	本年度成本變動		本年度累計折舊(耗) /長期投資評價變動數 (5)	期末帳面金額 (6)=(1)+(2)+(3) -(4)+(5)
			增加數 (3)	減少數 (4)		
長期投資	0	0	0	0	0	0
土地	16,858,905	0	0	0	0	16,858,905
土地改良物	0	0	0	0	0	0
房屋建築及設備	48,438,540	-15,305,298	0	0	-67,601	33,065,641
機械及設備	116,382,227	-90,198,576	0	0	-648,210	25,535,441
交通及運輸設備	14,707,262	-11,238,022	0	0	-102,404	3,366,836
雜項設備	16,688,060	-13,141,697	0	0	-82,614	3,463,749
收藏品及傳承資產	0	0	0	0	0	0
權利	0	0	0	0	0	0
小 計	213,074,994	-129,883,593	0	0	-900,829	82,290,572
租賃資產	0	0	0	0	0	0
租賃權益改良	0	0	0	0	0	0
購建中固定資產	0	0	0	0	0	0
遞耗資產	0	0	0	0	0	0
電腦軟體	25,240,073	0	0	912,218	0	24,327,855
發展中之無形資產	0	0	0	0	0	0
其他無形資產	0	0	0	0	0	0
什項資產	0	0	0	0	0	0
小 計	25,240,073	0	0	912,218	0	24,327,855
合 計	238,315,067	-129,883,593	0	912,218	-900,829	106,618,427
備註						

國家運輸安全調查委員會
預算執行與會計收支對照表

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

預算項目	預算執行數	調整數	會計收支	會計科目
歲入	0	23,499,957	23,499,957	收入
	0	23,499,957	23,499,957	公庫撥入數
稅課收入	0	0	0	稅課收入
罰款及賠償收入	0	0	0	罰款及賠償收入
規費收入	0	0	0	規費收入
財產收入	0	0	0	財產收益
營業盈餘及事業收入	0	0	0	投資收益
捐獻及贈與收入	0	0	0	捐獻及贈與收入
其他收入	0	0	0	其他收入
歲出	22,016,880	1,813,047	23,829,927	支出
	0	0	0	繳付公庫數
人事費	17,942,849	0	17,942,849	人事支出
業務費	4,074,031	0	4,074,031	業務支出
獎補助費	0	0	0	獎補助支出
設備及投資	0	0	0	
	0	0	0	財產損失
	0	0	0	投資損失
債務費	0	0	0	利息費用及手續費
	0	1,813,047	1,813,047	折舊、折耗及攤銷
	0	0	0	其他支出
歲計餘绌	-22,016,880	21,686,910	-329,970	收支餘绌

備註：

調整數說明如下：

1.公庫撥入數係歲出實現數22,016,880元+預付款1,453,077元+零用金30,000元，詳公庫撥入數分析表。

2.折舊、折耗及攤銷係本年度折舊數900,829元+攤銷數912,218元。